Catalogue de produits 2024  • www.ouellet.com 181
OPXA    Plinthe antidéflagrante à dessus incliné
Couleur
• Standard : rouge.
Tension
• 120V, 208V, 240V, 277V, 347V, 480V, 600V, 1 ou 3 phases.
Construction
• Dessus incliné. Panneau arrière en acier galvanisé de calibre 14.

mural
électronique
XET1
Votre propre
unité
de contrôle
Longueur
du cabinet
po
Boîtiers
A et B
Boîtier
C
Code de température – Système de divisions : T2B (260 °C / 500 °F)
Code de température – Système de zones : T2 (300 °C / 572 °F)
3.6 208 (1) 17.3 OPXA03600-2081-X-T2B-31 6345.00 4500.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 31
3.6 208 (3) 10.0 OPXA03600-2083-X-T2B-31 8520.00 6675.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 31
3.6 240 (1) 15.0 OPXA03600-2401-X-T2B-31 6345.00 4500.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 31
3.6 240 (3) 8.7 OPXA03600-2403-X-T2B-31 8520.00 6675.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 31
3.6 600 (1) 6.0 OPXA03600-6001-X-T2B-31 6345.00 4500.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 31
3.6 600 (3) 3.5 OPXA03600-6003-X-T2B-31 9845.00 8000.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 31
4.8 208 (1) 23.1 OPXA04800-2081-X-T2B-49 10220.00 8375.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 49
4.8 208 (3) 13.3 OPXA04800-2083-X-T2B-49 10720.00 8875.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 49
4.8 240 (1) 20.0 OPXA04800-2401-X-T2B-49 10220.00 8375.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 49
4.8 240 (3) 11.5 OPXA04800-2403-X-T2B-49 10720.00 8875.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 49
4.8 600 (1) 8.0 OPXA04800-6001-X-T2B-49 10220.00 8375.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 49
4.8 600 (3) 4.6 OPXA04800-6003-X-T2B-49 10720.00 8875.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 49
7.6 208 (1) 36.5 OPXA07600-2081-X-T2B-59 11920.00 10075.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 59
7.6 208 (3) 21.1 OPXA07600-2083-X-T2B-59 12620.00 10775.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 59
7.6 240 (1) 31.7 OPXA07600-2401-X-T2B-59 11920.00 10075.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 59
7.6 240 (3) 18.3 OPXA07600-2403-X-T2B-59 12620.00 10775.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 59
7.6 600 (1) 12.7 OPXA07600-600-X-T2B-59 11920.00 10075.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 59
7.6 600 (3) 7.3 OPXA07600-6003-X-T2B-59 12620.00 10775.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 59
10 208 (3) 27.8 OPXA10000-2083-X-T2B-712 - 11275.00 Non disponible Non disponible Non disponible C 71
10 240 (3) 24.1 OPXA10000-2403-X-T2B-712 - 11275.00 Non disponible Non disponible Non disponible C 71
10 600 (1) 16.7 OPXA10000-6001-X-T2B-712 - 11275.00 Non disponible Non disponible Non disponible C 71
10 600 (3) 9.6 OPXA10000-6003-X-T2B-712 - 11275.00 Non disponible Non disponible Non disponible C 71
Code de température – Système de divisions : T3A (180 °C / 356 °F)
Code de température – Système de zones : T3 (200 °C / 392 °F)
0.6 347 (1) 1.7 OPXA00600-3471-X-T3A-31 4 595.00 2 750.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 31
1.2 120 (1) 10.0 OPXA01200-1201-X-T3A-31 - 2 755.00 C C Non disponible C 31
1.2 208 (1) 5.8 OPXA01200-2081-X-T3A-31 5 305.00 3 460.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 31
1.2 208 (3) 3.3 OPXA01200-2083-X-T3A-31 5 875.00 4 030.00 Non disponible A or B B A or B or C 31
1.2 240 (1) 5.0 OPXA01200-2401-X-T3A-31 5 305.00 3 460.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 31
1.2 240 (3) 2.9 OPXA01200-2403-X-T3A-31 5 875.00 4 030.00 Non disponible A or B B A or B or C 31
1.2 347 (1) 3.5 OPXA01200-3471-X-T3A-31 9 295.00 7 450.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 31
1.2 600 (1) 2.0 OPXA01200-6001-X-T3A-31 5 305.00 3 460.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 31
1.6 347 (1) 4.6 OPXA01610-3471-X-T3A-49 9 795.00 7 950.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 49
1.8 120 (1) 15.0 OPXA01800-1201-X-T3A-31 - 4 200.00 C C Non disponible C 31
1.8 208 (1) 8.7 OPXA01800-2081-X-T3A-31 6 045.00 4 200.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 31
1.8 208 (3) 5.0 OPXA01800-2083-X-T3A-31 6 645.00 4 800.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 31
1.8 240 (1) 7.5 OPXA01800-2401-X-T3A-31 6 045.00 4 200.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 31
1.8 240 (3) 4.3 OPXA01800-2403-X-T3A-31 6 645.00 4 800.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 31
1.8 600 (1) 3.0 OPXA01800-6001-X-T3A-31 6 045.00 4 200.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 31
2.54 347 (1) 7.3 OPXA02540-3471-X-T3A-59 10 095.00 8 250.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 59
3.34 347 (1) 9.6 OPXA03340-3471-X-T3A-71 10 955.00 9 110.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 71
3.6 208 (1) 17.3 OPXA03600-2081-X-T3A-49 8 520.00 6 675.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 49
3.6 208 (3) 10.0 OPXA03600-2083-X-T3A-49 9 895.00 8 050.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 49
3.6 240 (1) 15.0 OPXA03600-2401-X-T3A-49 8 520.00 6 675.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 49
3.6 240 (3) 8.7 OPXA03600-2403-X-T3A-49 9 895.00 8 050.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 49
3.6 600 (1) 6.0 OPXA03600-6001-X-T3A-49 8 520.00 6 675.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 49
3.6 600 (3) 3.5 OPXA03600-6003-X-T3A-49 9 895.00 8 050.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 49
5 208 (1) 24.0 OPXA05000-2081-X-T3A-71 10 620.00 8 775.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 71
5 208 (3) 13.9 OPXA05000-2083-X-T3A-71 13 120.00 11 275.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 71
5 240 (1) 20.8 OPXA05000-2401-X-T3A-71 10 620.00 8 775.00 C A ou B ou C B A ou B ou C 71
5 240 (3) 12.0 OPXA05000-2403-X-T3A-71 13 120.00 11 275.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 71
5 600 (1) 8.3 OPXA05000-6001-X-T3A-71 10 620.00 8 775.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 71
5 600 (3) 4.8 OPXA05000-6003-X-T3A-71 13 120.00 11 275.00 Non disponible A ou B B A ou B ou C 71
1 1 X = A (120VAC, grand boîtier électrique), B (24VAC, grand boîtier électrique), C (Tension de ligne, petit boîtier électrique [boîte de jonction en Y]).
  Les grands boîtiers électriques A et B comprennent un contacteur, un transformateur et un circuit imprimé avec des fusibles.
 Si vous utilisez votre propre dispositif de contrôle de température, un contacteur à distance peut être nécessaire. Les clients peuvent également fournir leur propre circuit/boîtier de
  contrôle à distance. Assurez-vous que les dispositifs de contrôle respectent le code électrique local, sont conformes aux spécifications électriques de l’appareil et conviennent à la